1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2020 № 1941
О начале отопительного сезона 2020/2021 гг.
           В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха менее +8°С в течение пяти суток, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.08.2012 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Отопительный сезон 2020-2021 гг. в городском округе Домодедово начать 21.09.2020 года.

2. Ответственность за прием тепловой энергии в подведомственных зданиях и сооружениях, многоквартирных жилых домах возложить на руководителей соответствующих предприятий и учреждений, директоров управляющих компаний, председателей ТСЖ и ЖСК.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Калямина Т.Н.) осуществить контроль за ходом проведения отопительного сезона 2020-2021 гг.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Домодедово
                                                  М.И. Ведерникова